

Relatório de Vencedores

Município de Tuiuti

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 27 – Processo N° 754/2025

Órgão Promotor: Município de Tuiuti

Unidade Compradora: Município de Tuiuti

Pregoeiro / Agente de Contratação Diego William Martins

Autoridade Competente: Alexandre Tadeu Gonçalves

Local: www.bbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Global do Lote

Total Geral Negociado: R\$ 288.613,8300

Vencedores:

Fornecedor: ANTONIO AMAURILIO DA SILVA - 26.729.148/0001-55

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 17.401,3200
---	------------------------

Lote: 1

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 1 de Dezembro de 2025 as 09:03:17

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CAIXA ARQUIVO P/PASTA SUSPensa LARGO ALTO 27,4CMX43,0CMX27,1CM	ORDENE	15 Unidade(s)	R\$ 60,5000	R\$ 907,5000
2	CAIXA ORGANIZADORA 7,5 LTS TRANSPARENTE	ERCA PLAST	30 Unidade(s)	R\$ 20,4900	R\$ 614,7000
3	CAIXA ORGANIZADORA 78 LTS TRANSPARENTE	RISCHIOTO	55 Unidade(s)	R\$ 97,4900	R\$ 5.361,9500
Valor total Contratado:					R\$ 6.884,1500

Lote: 14

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 1 de Dezembro de 2025 as 09:28:56

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	FITA DE CETIM 7MMX10M - COR AZUL MARINHO	MERITA	8 Unidade(s)	R\$ 1,8100	R\$ 14,4800
2	FITA DE CETIM 7MMX10M - COR LARANJA	MERITA	8 Unidade(s)	R\$ 1,8100	R\$ 14,4800
3	FITA DE CETIM 7MMX10M - COR ROSA	MERITA	8 Unidade(s)	R\$ 1,8100	R\$ 14,4800
4	FITA DE CETIM 7MMX10M - COR ROXO	MERITA	8 Unidade(s)	R\$ 1,8100	R\$ 14,4800
5	FITA DE CETIM 7MMX10M - COR VERDE BANDEIRA	MERITA	8 Unidade(s)	R\$ 1,8100	R\$ 14,4800
6	FITA DE CETIM 7MMX10M - COR VERMELHO	MERITA	8 Unidade(s)	R\$ 1,8100	R\$ 14,4800
7	FITA DE CETIM 7 MMX10 M, COR: AMARELO	MERITA	5 Unidade(s)	R\$ 1,8100	R\$ 9,0500
8	FITA DE CETIM 7 MMX10 M, COR: - LILÁS	MERITA	5 Unidade(s)	R\$ 1,8100	R\$ 9,0500
9	FITILHO AMARELO 50M, 65% POLIETILENO, 35% POLIPROPILENO PCT C/ 10 UNIDADES.	EM FESTA	11 Unidade(s)	R\$ 20,6300	R\$ 226,9300
10	FITILHO AZUL 50M, 65% POLIETILENO, 35% POLIPROPILENO PCT C/ 10 UNIDADES.	EM FESTA	11 Unidade(s)	R\$ 20,6300	R\$ 226,9300
11	FITILHO BRANCO 50M, 65% POLIETILENO, 35% POLIPROPILENO PCT C/ 10 UNIDADES.	EM FESTA	11 Unidade(s)	R\$ 20,6300	R\$ 226,9300
12	FITILHO DOURADO 50M, 65% POLIETILENO, 35% POLIPROPILENO PCT C/ 10 UNIDADES.	EM FESTA	11 Unidade(s)	R\$ 20,6300	R\$ 226,9300
13	FITILHO LARANJA 50M, 65% POLIETILENO, 35% POLIPROPILENO PCT C/ 10 UNIDADES.	EM FESTA	11 Unidade(s)	R\$ 20,6300	R\$ 226,9300
14	FITILHO PRETO 50M, 65% POLIETILENO, 35% POLIPROPILENO PCT C/ 10 UNIDADES.	EM FESTA	11 Unidade(s)	R\$ 20,6300	R\$ 226,9300
15	FITILHO ROSA 50M, 65% POLIETILENO, 35% POLIPROPILENO PCT C/ 10 UNIDADES.	EM FESTA	11 Unidade(s)	R\$ 20,6300	R\$ 226,9300
16	FITILHO ROXO 50M, 65% POLIETILENO, 35% POLIPROPILENO PCT C/ 10 UNIDADES.	EM FESTA	11 Unidade(s)	R\$ 20,6300	R\$ 226,9300
17	FITILHO VERDE 50M, 65% POLIETILENO, 35% POLIPROPILENO PCT C/ 10 UNIDADES.	EM FESTA	11 Unidade(s)	R\$ 20,6300	R\$ 226,9300
18	FITILHO VERMELHO 50M, 65% POLIETILENO, 35% POLIPROPILENO PCT C/ 10 UNIDADES.	EM FESTA	11 Unidade(s)	R\$ 20,6300	R\$ 226,9300
Valor total Contratado:					R\$ 2.374,2800

Lote: 16

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 1 de Dezembro de 2025 as 09:38:14

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	BARBANTE CRÚ Nº 8 C/ 190M.	PIRATININGA	104 Unidade(s)	R\$ 7,8500	R\$ 816,4000
2	BARBANTE DE ALGODÃO ROLO, NA COR CRU C/ 140 MTS.	PIRATININGA	27 Unidade(s)	R\$ 7,8500	R\$ 211,9500
3	LINHA DE BARBANTE FIO 8 ROLO 500 GRAMAS	PIRATININGA	70 Unidade(s)	R\$ 14,8100	R\$ 1.036,7000
4	LINHA DE PIPA, ROLO C/ 500MTS, 100% ALGODÃO.	REAL SEDA	10 Unidade(s)	R\$ 6,8600	R\$ 68,6000
5	NOVELO DE LÃ 40G AZUL	MOLLET	10 Unidade(s)	R\$ 5,1300	R\$ 51,3000
6	NOVELO DE LÃ 40G BRANCO	MOLLET	10 Unidade(s)	R\$ 5,1300	R\$ 51,3000
7	NOVELO DE LÃ 40G PRETO	MOLLET	10 Unidade(s)	R\$ 5,1300	R\$ 51,3000
8	NOVELO DE LÃ 40G ROSA	MOLLET	20 Unidade(s)	R\$ 5,1300	R\$ 102,6000
9	NOVELO DE LÃ 40G VERDE	MOLLET	10 Unidade(s)	R\$ 5,1300	R\$ 51,3000
10	NOVELO DE LÃ 40G VERMELHO	MOLLET	10 Unidade(s)	R\$ 5,1300	R\$ 51,3000
Valor total Contratado:					R\$ 2.492,7500

Lote: 19

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 1 de Dezembro de 2025 as 09:40:16

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	ADAPTADOR DE TOMADA BENJAMIN NOVO PADRÃO 3 TOMADAS.	ILUMI	103 Unidade(s)	R\$ 6,1800	R\$ 636,5400
2	ADAPTADOR SMS NOVO PADRÃO P/ TOMADA PADRÃO ANTIGO.	ELETROPLAS	63 Unidade(s)	R\$ 3,9000	R\$ 245,7000
3	EXTENSÃO ELETRICA 10M	SLIM	64 Unidade(s)	R\$ 22,3800	R\$ 1.432,3200
4	EXTENSÃO ELETRICA 3 M	FORCELINE	48 Unidade(s)	R\$ 21,0100	R\$ 1.008,4800
5	EXTENSÃO ELETRICA 5 M	FORCELINE	50 Unidade(s)	R\$ 29,4100	R\$ 1.470,5000
Valor total Contratado:					R\$ 4.793,5400

Lote: 31

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 1 de Dezembro de 2025 as 10:05:21

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	GLITTER PCT C/ 12 POTES DE 03 GRS CORES VARIADAS.	MAKE+	45 Caixa(s)	R\$ 9,4800	R\$ 426,6000
2	LANTEJOULA 12MM AZUL, PCT C/ 12 POTINHOS.	LANTECOR	10 Caixa(s)	R\$ 8,6000	R\$ 86,0000
3	LANTEJOULA 12MM PRETA, PCT C/ 12 POTINHOS.	LANTECOR	10 Caixa(s)	R\$ 8,6000	R\$ 86,0000
4	LANTEJOULA 12MM ROSA, PCT C/ 12 POTINHOS.	LANTECOR	10 Caixa(s)	R\$ 8,6000	R\$ 86,0000
5	LANTEJOULA 12MM VERDE, PCT C/ 12 POTINHOS.	LANTECOR	10 Caixa(s)	R\$ 8,6000	R\$ 86,0000
6	LANTEJOULA 12MM VERMELHA, PCT C/ 12 POTINHOS.	LANTECOR	10 Caixa(s)	R\$ 8,6000	R\$ 86,0000
Valor total Contratado:					R\$ 856,6000

Fornecedor: LA LUNA COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS LTDA - 18.112.610/0001-42

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 10.999,0900
---	------------------------

Lote: 2

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 1 de Dezembro de 2025 as 09:03:31

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BALÃO LATEX DE BORRACHA NATURAL Nº9 23CM DIÂMETRO INFLADO ESTAMPAS DIVERSAS PCT C/ 50UNID.	happy	101 PACOTES(s)	R\$ 23,1700	R\$ 2.340,1700
2	BALÃO LATEX DE BORRACHA NATURAL Nº9 23CM DIÂMETRO INFLADO AMARELO PCT C/ 50UNID.	happy	75 PACOTES(s)	R\$ 9,6800	R\$ 726,0000
3	BALÃO LATEX DE BORRACHA NATURAL Nº9 23CM DIÂMETRO INFLADO AZUL CLARO PCT C/ 50UNID.	happy	76 PACOTES(s)	R\$ 9,6800	R\$ 735,6800
4	BALÃO LATEX DE BORRACHA NATURAL Nº9 23CM DIÂMETRO INFLADO AZUL MARINHO PCT C/ 50UNID.	happy	75 PACOTES(s)	R\$ 9,6800	R\$ 726,0000
5	BALÃO LATEX DE BORRACHA NATURAL Nº9 23CM DIÂMETRO INFLADO BRANCA PCT C/ 50UNID.	happy	76 PACOTES(s)	R\$ 9,6800	R\$ 735,6800
6	BALÃO LATEX DE BORRACHA NATURAL Nº9 23CM DIÂMETRO INFLADO LARANJA PCT C/ 50UNID.	happy	76 PACOTES(s)	R\$ 9,6800	R\$ 735,6800
7	BALÃO LATEX DE BORRACHA NATURAL Nº9 23CM DIÂMETRO INFLADO MARROM PCT C/ 50UNID.	happy	75 PACOTES(s)	R\$ 9,6800	R\$ 726,0000
8	BALÃO LATEX DE BORRACHA NATURAL Nº9 23CM DIÂMETRO INFLADO PRETA PCT C/ 50UNID.	happy	75 PACOTES(s)	R\$ 9,6800	R\$ 726,0000
9	BALÃO LATEX DE BORRACHA NATURAL Nº9 23CM DIÂMETRO INFLADO ROSA PCT C/ 50UNID.	happy	76 PACOTES(s)	R\$ 9,6800	R\$ 735,6800
10	BALÃO LATEX DE BORRACHA NATURAL Nº9 23CM DIÂMETRO INFLADO ROXA PCT C/ 50UNID.	happy	75 PACOTES(s)	R\$ 9,6800	R\$ 726,0000
11	BALÃO LATEX DE BORRACHA NATURAL Nº9 23CM DIÂMETRO INFLADO VERDE CLARO PCT C/ 50UNID.	happy	75 PACOTES(s)	R\$ 9,6800	R\$ 726,0000
12	BALÃO LATEX DE BORRACHA NATURAL Nº9 23CM DIÂMETRO INFLADO VERDE ESCURO PCT C/ 50UNID.	happy	75 PACOTES(s)	R\$ 9,6800	R\$ 726,0000
13	BALÃO PALITO P/ ESCULTURA Nº 260 LATEX DE BORRACHA NATURAL CORES DIVERSAS PCT C/ 50UNID.	happy	60 PACOTES(s)	R\$ 10,5700	R\$ 634,2000
Valor total Contratado:					R\$ 10.999,0900

Fornecedor: ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - 04.013.164/0001-04

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 93.298,4900
---	------------------------

Lote: 3

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 1 de Dezembro de 2025 as 09:03:43

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL AZUL, RESPIRO LATERAL, PONTA DE LATÃO COM ESFERATUNGSTENIO, TAMPA C/FURO DE SEGURANÇA CX C/50UNID.	bic	95 Caixa(s)	R\$ 33,3000	R\$ 3.163,5000
2	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL VERMELHA, RESPIRO LATERAL, PONTA DE LATÃO COM ESFERATUNGSTENIO, TAMPA C/FURO DE SEGURANÇA CX C/50UNID.	bic	71 Caixa(s)	R\$ 33,3000	R\$ 2.364,3000
3	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL PRETA, RESPIRO LATERAL, PONTA DE LATÃO COM ESFERATUNGSTENIO, TAMPA C/FURO DE SEGURANÇA CX C/50UNID.	bic	78 Caixa(s)	R\$ 33,3000	R\$ 2.597,4000
4	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA 0.7 AZUL, CX C/50UNID.	bic	52 Caixa(s)	R\$ 33,0000	R\$ 1.716,0000
5	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA 0.7, PRETA,CX C/ 50 UNID.	bic	39 Caixa(s)	R\$ 33,0000	R\$ 1.287,0000
6	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA 0.7 VERMELHA, CX C/ 50UNID.	bic	27 Caixa(s)	R\$ 33,0000	R\$ 891,0000
7	CANETA HIDROGRÁFICA 12 CORES JUMBO	color	50 Caixa(s)	R\$ 10,1700	R\$ 508,5000
8	CANETA HIDROGRÁFICA COM PONTA ULTRA FINA E TINTA INDELEVEL. COR AZUL, CAIXA COM 12 UNIDADES	jocar	12 Caixa(s)	R\$ 27,0000	R\$ 324,0000
9	CANETA HIDROGRÁFICA COM PONTA ULTRA FINA E TINTA INDELEVEL, COR PRETA, CAIXA COM 12 UNIDADES.	jocar	12 Caixa(s)	R\$ 27,0000	R\$ 324,0000
10	CANETA HIDROGRÁFICA COM PONTA ULTRA FINA E TINTA INDELEVEL, COR VERMELHA, CAIXA COM 12 UNIDADES.	jocar	12 Caixa(s)	R\$ 27,0000	R\$ 324,0000
Valor total Contratado:					R\$ 13.499,7000

Lote: 4

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 1 de Dezembro de 2025 as 09:03:55

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CANETA RECARREGAVEL PERMANENTE PARA QUADRO BRANCO, PONTA MÉDIA NA COR AZUL, CAIXA COM 12 UNIDADES.	mp	118 Caixa(s)	R\$ 31,2200	R\$ 3.683,9600
2	CANETA RECARREGAVEL PERMANENTE PARA QUADRO BRANCO, PONTA MÉDIA NA COR PRETA, CAIXA COM 12 UNIDADES.	mp	98 Caixa(s)	R\$ 31,2200	R\$ 3.059,5600
3	CANETA RECARREGAVEL PERMANENTE PARA QUADRO BRANCO, PONTA MÉDIA NA COR VERMELHA, CAIXA COM 12 UNIDADES.	mp	99 Caixa(s)	R\$ 31,2200	R\$ 3.090,7800
4	RECARGA PARA O MARCADOR DE QUADRO BRANCO C/ 12 UNIDADES CDA CX NA COR AZUL.	futuro	88 Caixa(s)	R\$ 42,0000	R\$ 3.696,0000
5	RECARGA PARA O MARCADOR DE QUADRO BRANCO C/ 12 UNIDADES CDA CX NA COR PRETA.	futuro	77 Caixa(s)	R\$ 42,0000	R\$ 3.234,0000
6	RECARGA PARA O MARCADOR DE QUADRO BRANCO C/ 12 UNIDADES CDA CX NA COR VERMELHA	futuro	77 Caixa(s)	R\$ 42,0000	R\$ 3.234,0000
Valor total Contratado:					R\$ 19.998,3000

Lote: 5

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 1 de Dezembro de 2025 as 09:04:06

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	APONTADOR JUMBO COM DEPÓSITO	leo	45 Caixa(s)	R\$ 19,6000	R\$ 882,0000
2	APONTADOR S/DEP C/24	futuro	103 Caixa(s)	R\$ 5,3900	R\$ 555,1700
3	BORRACHA BRANCA MACIA ESCOLAR Nº 60 DE BOA QUALIDADE, APLICÁVEL EM QQ GRAD DE GRAFITE, APROV. INMETRO CAIXA C/ 60 UNIDS.	futuro	104 Caixa(s)	R\$ 10,5000	R\$ 1.092,0000
4	GIZ DE CERA LONGO GROSSO CAIXA C/ 12 CORES FORMATO ANATÔMICO.	pira	402 Caixa(s)	R\$ 3,7800	R\$ 1.519,5600
5	GIZ DE CERA PEQUENO CAIXA C/ 06 CORES FORMATO ANATÔMICO.	pira	200 Caixa(s)	R\$ 1,5400	R\$ 308,0000
6	LÁPIS DE COR JUMBO TRIANGULAR 12 CORES	leo	55 Caixa(s)	R\$ 8,4000	R\$ 462,0000
7	LÁPIS DE COR JUMBO C/12 CORES	futuro	712 Caixa(s)	R\$ 3,2800	R\$ 2.335,3600
8	LÁPIS ESBOÇO CARVÃO CARTELA COM 3 UNID	acrilex	10 Caixa(s)	R\$ 10,9200	R\$ 109,2000
9	LAPIS Nº2 C/ CORPO EM MADEDEIRA, COR PRETA ENVERNIZADA, REDONDO, GRAFITE, 170MM, C/ IDENTI DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM CX C/ 144 UNIDADES.	futuro	313 Caixa(s)	R\$ 34,3000	R\$ 10.735,9000
10	LAPIS PRETO N.2 JUMBO TRIANGULAR	color	45 Caixa(s)	R\$ 33,2600	R\$ 1.496,7000
Valor total Contratado:					R\$ 19.495,8900

Lote: 7

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 1 de Dezembro de 2025 as 09:15:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	COMPASSO ESCOLAR DE METAL, C/ TRAVA P/ CIRCUNFERENCIAS DO MESMO DIAMETRO CIRCULO MAX 340MM.	futuro	10 Unidade(s)	R\$ 5,6000	R\$ 56,0000
2	ESTILETE COM CORPO DE PLÁSTICO E LÂMINA EM AÇO INOX, LARGA 2,5MMX15CM CAIXA COM 12 UNID	mp	23 Unidade(s)	R\$ 16,8000	R\$ 386,4000
3	LAMINA P/ ESTILETE LARGO C/ 10	jocar	8 Unidade(s)	R\$ 2,8000	R\$ 22,4000
4	TESOURA ESCOLAR C/ LAMINA DE AÇO INOXIDÁVEL 13CM E CABO POLIPROPILENO	leo	400 Unidade(s)	R\$ 1,7500	R\$ 700,0000
5	TESOURA ESPECIFICA P/ CORTE PAPEL C/ LAMINA EM AÇO INOX IRREGULAR P/ PICOTE ZIGUEZAGUE 22CM CABO RESISTENTE PRETO POLIPROPILENO.	gatte	122 Unidade(s)	R\$ 7,1400	R\$ 871,0800
6	TESOURA ESPECIFICA P/ CORTE PAPEL C/ LAMINA INOX IRREGULAR 22CM C/ CABO RESISTENTE PRETO POLIPROPILENO.	mp	11 Unidade(s)	R\$ 42,0000	R\$ 462,0000
Valor total Contratado:					R\$ 2.497,8800

Lote: 18

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 1 de Dezembro de 2025 as 09:40:03

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	PASTA CANALETA A4 TRANSPARENTE	acp	135 Unidade(s)	R\$ 2,1000	R\$ 283,5000
2	PASTA CATÁLOGO PRETO 243X333 MM, COM 50 FOLHAS E COLCHETES	polibras	283 Unidade(s)	R\$ 12,1800	R\$ 3.446,9400
3	PASTA C/ ABA E ELASTICO POLIPROPILENO TAM OFICIO ANTI REFLEXO PERFEITA TRANSPARENCIA.	polibras	325 Unidade(s)	R\$ 1,5400	R\$ 500,5000
4	PASTA C/ GRAMPO TRILHO DE PAPEL CARTÃO CORES VARIADAS.	polycart	195 Unidade(s)	R\$ 2,0300	R\$ 395,8500
5	PASTA L A4 TRANSPARENTE	polibras	470 Unidade(s)	R\$ 0,7000	R\$ 329,0000
6	PASTA POLIONDA CORES VARIADAS 235 X 350 X 40 MM	polibras	170 Unidade(s)	R\$ 3,5000	R\$ 595,0000
7	PASTA POLIONDA CORES VARIADAS 250 X 335 X 20 MM	polibras	135 Unidade(s)	R\$ 3,0800	R\$ 415,8000
8	PASTA PP OFICIO 20MM TRANSPARENTE	polibras	75 Unidade(s)	R\$ 2,5200	R\$ 189,0000
9	PASTA SANFONADA A4 31 DIVISÕES	polibras	13 Unidade(s)	R\$ 33,6000	R\$ 436,8000
10	PASTA SANFONADA OFICIO 12 DIVISÕES.	polibras	13 Unidade(s)	R\$ 16,8000	R\$ 218,4000
11	PASTA SANFONADA OFICIO 31 DIVISÕES.	polibras	11 Unidade(s)	R\$ 39,2000	R\$ 431,2000
12	PASTA SUSPENSÁ KRAFT HASTE PLÁSTICA C/ GRAMPO COMPLETA CX C/ 50 UNIDS.	dello	45 Unidade(s)	R\$ 98,0000	R\$ 4.410,0000
13	REGISTRADOR A/Z C/ VISOR OFICIO LL LOMBADA LARGO C/ MECANISMO NIQUELADO L285XA75X345MM COR VEWRE.	dac	237 Unidade(s)	R\$ 13,3000	R\$ 3.152,1000
14	PRESILHA/GRAMPO TRILHO INJETADO EM POLIETILENO 300MM PCT 50	fp	6 Unidade(s)	R\$ 7,0000	R\$ 42,0000
Valor total Contratado:					R\$ 14.846,0900

Lote: 26

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 1 de Dezembro de 2025 as 09:51:40

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CANETA CORRETIVA LIQUIDA 8ML CADA CX 12UNID	jocar	7 Caixa(s)	R\$ 28,5000	R\$ 199,5000
2	CORRETIVO LIQUIDO A BASE D'ÁGUA 18ML ATÓXICO COM 12 UNIDADES CADA CAIXA	gatte	6 Caixa(s)	R\$ 24,0000	R\$ 144,0000
3	FITA CORRETIVA 4MMX10M CX C/ 06 UNIDADES.	mp	135 Caixa(s)	R\$ 21,9000	R\$ 2.956,5000
Valor total Contratado:					R\$ 3.300,0000

Lote: 27

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 1 de Dezembro de 2025 as 10:00:50

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CANETA HIDROGRÁFICA PARA ESCRITA EM CD/DVD, ESCRITA FINA DE 1,0 MM, TINTA PERMANENTE E SECAGEM RÁPIDA COR AZUL, CAIXA COM 12 UNIDADES	s.print	14 Caixa(s)	R\$ 12,6000	R\$ 176,4000
2	CANETA HIDROGRÁFICA PARA ESCRITA EM CD/DVD, ESCRITA FINA DE 1,0 MM, TINTA PERMANENTE E SECAGEM RÁPIDA COR PRETA, CAIXA COM 12 UNIDADES	s.print	11 Caixa(s)	R\$ 12,6000	R\$ 138,6000
3	CANETA HIDROGRÁFICA PARA ESCRITA EM CD/DVD, ESCRITA FINA DE 1,0 MM, TINTA PERMANENTE E SECAGEM RÁPIDA COR VERMELHA, CAIXA COM 12 UNIDADES	s.print	8 Caixa(s)	R\$ 12,6000	R\$ 100,8000
4	PINCEL MARCADOR PERMANENTE AZUL, ESCRITA DE TRAÇO FINO E GROSSO, PONTA CHANFRADA, RECARREGÁVEL, SECAGEM RÁPIDA, CX COM 12 UN.	mp	17 Caixa(s)	R\$ 22,4000	R\$ 380,8000
5	PINCEL MARCADOR PERMANENTE RECARREGAVEL NA COR PRETA, PONTA CHANFRADA - CX COM 12 UN.	mp	14 Caixa(s)	R\$ 22,4000	R\$ 313,6000
6	PINCEL MARCADOR PERMANENTE RECARREGAVEL NA COR VERMELHA, PONTA CHANFRADA - CX COM 12 UN.	mp	14 Caixa(s)	R\$ 22,4000	R\$ 313,6000
7	CANETA HIDROCOR COM 12 CORES SORTIDAS	leo	478 Caixa(s)	R\$ 3,8700	R\$ 1.849,8600
8	CANETA MARCA TEXTO NA COR AMARELA CAIXA COM 12 UNIDADES	mp	78 Caixa(s)	R\$ 8,4000	R\$ 655,2000
9	CANETA MARCA TEXTO NA COR LARANJA CAIXA COM 12 UNIDADES	mp	46 Caixa(s)	R\$ 8,4000	R\$ 386,4000
10	CANETA MARCA TEXTO NA COR ROSA CAIXA COM 12 UNIDADES	mp	47 Caixa(s)	R\$ 8,4000	R\$ 394,8000
11	CANETA MARCA TEXTO NA COR VERDE CAIXA COM 12 UNIDADES	mp	46 Caixa(s)	R\$ 8,4000	R\$ 386,4000
Valor total Contratado:					R\$ 5.096,4600

Lote: 28

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 1 de Dezembro de 2025 as 10:01:20

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	APAGADOR QUADRO BRANCO	s.print	95 Unidade(s)	R\$ 5,2000	R\$ 494,0000
2	REFIL PARA APAGADOR DE QUADRO BRANCO C/3 UNID.	s.print	103 Unidade(s)	R\$ 6,0000	R\$ 618,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.112,0000

Lote: 30

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 1 de Dezembro de 2025 as 10:04:02

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 PRETA	s.print	24 Unidade(s)	R\$ 6,0100	R\$ 144,2400
2	APLICADOR DE FITA ADESIVA 50MM	jocar	7 Unidade(s)	R\$ 30,0000	R\$ 210,0000
3	CALCULADORA DE MESA 08 DIGITOS GRANDE.	mp	206 Unidade(s)	R\$ 17,0000	R\$ 3.502,0000
4	DISPENSADOR DE P/ FITA ADESIVA, TAM GDE, CX C/ UMA UNID. 208X80MM, LAMINA DE ALTA DURABILIDADE, GARRAS P/ FIXAR O REFIL E PÉS EMBORRACHADOS.	futuro	17 Unidade(s)	R\$ 19,5000	R\$ 331,5000
5	DISPENSADOR DE P/ FITA ADESIVA, TAM PEQ, CX C/ UMA UNID. 12MMX10MM, 12MMX33MM LAMINA DE ALTA DURABILIDADE, GARRAS P/ FIXAR O REFIL E PÉS EMBORRACHADOS.	futuro	19 Unidade(s)	R\$ 9,0000	R\$ 171,0000
6	GRAMPEADOR DE MESA , METALICA DE ALTA RESISTENCIA, GRAMPOS 26/06 NA COR PRETA, CAPACIDADE ATÉ 60 FL.	jocar	68 Unidade(s)	R\$ 21,0700	R\$ 1.432,7600
7	GRAMPEADOR DE MESA P/ USO GERAL, METALICA DE ALTA RESISTENCIA PARA ALFINETAR E GRAMPEAR, GRAMPOS 26/6 NA COR PRETA, CAPACIDADE ATÉ 25 FL.	mp	104 Unidade(s)	R\$ 9,0000	R\$ 936,0000
8	GRAMPEADOR P/ TAPEÇARIA, MOLDURAS E OUTRAS APLICAÇÕES 368 C/ REGULADOR DE PRESSÃO E APOIO EMBORRACHADO, DESCRIÇÃO DE METAL, COM BOTÃO DE AJUSTE MODELO TACKER GRAMPOS 106/06 E 106/08 NA COR PRETA RESISTENTE E DE ALTA QUALIDADE.	futuro	17 Unidade(s)	R\$ 27,7500	R\$ 471,7500
9	PERFURADOR DE PAPEL ESTRUTURA METALICO COM 02 FUROS P/ 20FLS DE PAPAEL 75G/M2 APOIO BASE EM POLIETILENO.	mp	38 Unidade(s)	R\$ 16,2000	R\$ 615,6000
10	PERFURADOR DE PAPEL ESTRUTURA METALICO COM 02 FUROS P/ 70FLS DE PAPAEL 75G/M2 APOIO BASE EM POLIETILENO.	futuro	12 Unidade(s)	R\$ 118,5000	R\$ 1.422,0000
11	PISTOLA PARA COLA QUENTE 10W BIVOLT PEQUENA	gatte	42 Unidade(s)	R\$ 19,5000	R\$ 819,0000
12	PISTOLA PARA COLA QUENTE 40W BIVOLT GRANDE	gatte	44 Unidade(s)	R\$ 26,0000	R\$ 1.144,0000
Valor total Contratado:					R\$ 11.199,8500

Lote: 35

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 1 de Dezembro de 2025 as 10:14:08

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	MASSA DE MODELAR BASE DE AMIDO - CX COM 12 CORES VARIADAS, 180G	uni	564 Unidade(s)	R\$ 3,0800	R\$ 1.737,1200
2	ARGILA ESCOLAR PCT. C/500GR	rezende	80 Unidade(s)	R\$ 6,4400	R\$ 515,2000
Valor total Contratado:					R\$ 2.252,3200

Fornecedor: Ricardo Gonçalves Itapira - 02.573.131/0001-93

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 12.333,6900
---	------------------------

Lote: 21

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 1 de Dezembro de 2025 as 09:48:50

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	ALGODAO BOLA PCT 100G	NATHY	44 Unidade(s)	R\$ 6,4200	R\$ 282,4800
2	CANUDO DE PLÁSTICO SUPER SHAKE 21CMX10MM PCT 100 UNID.	STRAW	27 Unidade(s)	R\$ 9,7300	R\$ 262,7100
3	LIXA DE PAREDE 220	NORTON	220 Unidade(s)	R\$ 1,3100	R\$ 288,2000
4	PRATO DE PAPELÃO 20 CM	ITAMARATY	301 Unidade(s)	R\$ 34,4400	R\$ 10.366,4400
Valor total Contratado:					R\$ 11.199,8300

Lote: 34

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 1 de Dezembro de 2025 as 10:11:56

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	PALITO DE SORVETE CORES SORTIDAS - PCT COM 100 UNID	THEOTO	60 PACOTES(s)	R\$ 7,1900	R\$ 431,4000
2	PALITO DE MADEIRA P/ CHUIRRASCO, PCT C/ 100 UNIDADES.	INOVEN	62 PACOTES(s)	R\$ 3,8300	R\$ 237,4600
3	PALITO DE MADEIRA P/ PICOLÉ, CHATO C/ DUAS PONTAS ARREDONDADAS, 11X1CM APROXI. 2MM DE ESPESSURA, PCT C/ 50 UNIDADES.	INOVEN	124 PACOTES(s)	R\$ 3,7500	R\$ 465,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.133,8600

Fornecedor: RODRIGO TONELOTTO - 02.514.617/0001-50

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 154.581,2400
---	-------------------------

Lote: 6

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 1 de Dezembro de 2025 as 09:13:46

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ALFINETE MARCADO C/ PONTA COLORIDA 15MM CX C/ 100.	JOCAR	14 Caixa(s)	R\$ 4,6400	R\$ 64,9600
2	CLIPS PARA PAPEL NIQUELADO Nº 10/0, EMBALAGEM: CAIXA COM 500 GRAMAS	BACCHI	40 Caixa(s)	R\$ 20,7800	R\$ 831,2000
3	CLIPS PARA PAPEL NIQUELADO Nº 12/0, EMBALAGEM: CAIXA COM 500 GRAMAS	BACCHI	30 Caixa(s)	R\$ 20,8800	R\$ 626,4000
4	CLIPS PARA PAPEL NIQUELADO Nº 2/0, EMBALAGEM: CAIXA COM 500 GRAMAS	BACCHI	99 Caixa(s)	R\$ 11,2400	R\$ 1.112,7600
5	CLIPS PARA PAPEL NIQUELADO Nº 3/0, EMBALAGEM: CAIXA COM 500 GRAMAS	BACCHI	53 Caixa(s)	R\$ 11,2300	R\$ 595,1900
6	CLIPS PARA PAPEL NIQUELADO Nº 4/0, EMBALAGEM: CAIXA COM 500 GRAMAS	BACCHI	58 Caixa(s)	R\$ 11,2400	R\$ 651,9200
7	CLIPS PARA PAPEL NIQUELADO Nº 6/0, EMBALAGEM: CAIXA COM 500 GRAMAS	BACCHI	36 Caixa(s)	R\$ 11,2400	R\$ 404,6400
8	COLCHETE EM AÇO LATONADO, Nº 04, CAIXA COM 72 UNIDADES	BACCHI	5 Caixa(s)	R\$ 4,0200	R\$ 20,1000
9	COLCHETE EM AÇO LATONADO, Nº 06, CAIXA COM 72 UNIDADES	BACCHI	5 Caixa(s)	R\$ 5,6500	R\$ 28,2500
10	COLCHETE EM AÇO LATONADO, Nº 08, CAIXA COM 72 UNIDADES	BACCHI	5 Caixa(s)	R\$ 7,4000	R\$ 37,0000
11	COLCHETE LATONADO N 10 CX COM 72 UNIDADES	BACCHI	5 Caixa(s)	R\$ 8,7700	R\$ 43,8500
12	COLCHETE EM AÇO LATONADO, Nº 11, CAIXA COM 72 UNIDADES	BACCHI	5 Caixa(s)	R\$ 11,8700	R\$ 59,3500
13	COLCHETE LATONADO N 13 CX COM 72 UNIDADES	BACCHI	5 Caixa(s)	R\$ 14,5000	R\$ 72,5000
14	COLCHETE EM AÇO LATONADO, Nº 15, CAIXA COM 72 UNIDADES	BACCHI	5 Caixa(s)	R\$ 18,2600	R\$ 91,3000
15	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO V/PIRANHA, CORPO METÁLICO, TRAVA DE SEGURANÇA	MASTER	86 Caixa(s)	R\$ 5,1100	R\$ 439,4600
16	GRAMPO P/ GRAMPEADOR TAPEÇARIA 106/06 CX 3.500	BACCHI	34 Caixa(s)	R\$ 13,7400	R\$ 467,1600
17	GRAMPO P/ GRAMPEADOR TAPEÇARIA 106/08 CX 3500	BACCHI	30 Caixa(s)	R\$ 13,7300	R\$ 411,9000
18	GRAMPO P/ GRAMPEADOR TAPECEIRO 80/10 4000 GRAMPOS	BACCHI	5 Caixa(s)	R\$ 33,5100	R\$ 167,5500
19	GRAMPO PARA TAPEÇARIA 24/10 CX COM 1.000 GRAMPOS	BACCHI	5 Caixa(s)	R\$ 5,4800	R\$ 27,4000
20	GRAMPO 26/6 COBREADO - CAIXA COM 5.000	FRAMA	187 Caixa(s)	R\$ 4,5300	R\$ 847,1100
Valor total Contratado:					R\$ 7.000,0000

Lote: 8

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 1 de Dezembro de 2025 as 09:15:58

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	FITA ADESIVA CREPE 25MMX50M PCT C/ 06UNIDADES.	EMBALANDO	243 PACOTES(s)	R\$ 43,2000	R\$ 10.497,6000
2	FITA ADESIVA CREPE 48MMX50M	KORETECH	168 PACOTES(s)	R\$ 11,3200	R\$ 1.901,7600
3	FITA ADESIVA TIPO DUREX 12MMX30M EMB C/ 10 UNIDADES.	KORETECH	105 PACOTES(s)	R\$ 13,0000	R\$ 1.365,0000
4	FITA ADESIVA TIPO DUREX MEDINDO 19MMX50M	KORETECH	352 PACOTES(s)	R\$ 6,8000	R\$ 2.393,6000
5	FITA ADESIVA TRANSPARENTE (FITA LACRE) 48MMX50M - PCT COM 5 UN	EXTRA	320 PACOTES(s)	R\$ 7,3400	R\$ 2.348,8000
6	FITA ADESIVA VERDE 12MMX30M PCT C/ 10 UNIDADES.	EMBALANDO	11 PACOTES(s)	R\$ 24,3100	R\$ 267,4100
7	FITA ADESIVA VERMELHA 12MMX30M PCT C/ 10 UNIDADES.	EMBALANDO	11 PACOTES(s)	R\$ 17,0500	R\$ 187,5500
8	FITA ADESIVA AMARELO 12MMX30M PCT C/ 10 UNIDADES.	EMBALANDO	11 PACOTES(s)	R\$ 24,3300	R\$ 267,6300
9	FITA ADESIVA AZUL 12MMX30M PCT C/ 10 UNIDADES.	EMBALANDO	11 PACOTES(s)	R\$ 11,5000	R\$ 126,5000
10	FITA ADESIVA PINK 12MMX30M PCT C/ 10 UNIDADES.	EMBALANDO	11 PACOTES(s)	R\$ 17,0500	R\$ 187,5500
11	FITA DUPLA FACE ESPUMA 19MMX10M	ADELBRAS	50 PACOTES(s)	R\$ 9,7400	R\$ 487,0000
12	FITA DUPLA FACE 19MMX30M	SUPERFITAS	324 PACOTES(s)	R\$ 12,1500	R\$ 3.936,6000
Valor total Contratado:					R\$ 23.967,0000

Lote: 9

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 1 de Dezembro de 2025 as 09:16:43

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CADERNO BROCHURA 1/4 CAPA FLEXIVEL COM 48 FOLHAS	JANDAIA	500 Unidade(s)	R\$ 1,5200	R\$ 760,0000
2	CADERNO BROCHURÃO CAPA DURA COM 96 FOLHAS	JANDAIA	642 Unidade(s)	R\$ 7,8500	R\$ 5.039,7000
3	CADERNO BROCHURÃO CAPA FLEXIVEL COM 96 FOLHAS	JANDAIA	850 Unidade(s)	R\$ 5,7800	R\$ 4.913,0000
4	CADERNO DE CALIGRAFIA 1/4, CAPA FLEXÍVEL 40 FOLHAS	JANDAIA	300 Unidade(s)	R\$ 1,5500	R\$ 465,0000
5	CADERNO CAPA DURA PEQUENO 200 FOLHAS COM ESPIRAL	JANDAIA	352 Unidade(s)	R\$ 9,7000	R\$ 3.414,4000
6	CADERNO DESENHO CARTOGRAFIA 96 FOLHAS, SEM FOLHA DE SEDA FORMATO 275 X 200MM	JANDAIA	550 Unidade(s)	R\$ 7,3500	R\$ 4.042,5000
7	CADERNO UNIVERSITÁRIO, CAPA DURA 10 MATERIAS 200 FOLHAS, ESPIRAL	JANDAIA	497 Unidade(s)	R\$ 15,2000	R\$ 7.554,4000
8	DIÁRIOS DE CLASSE ESCOLAR ANUAL IMPRENSA OFICIAL, MOD 11.	TAMOIO	100 Unidade(s)	R\$ 4,3500	R\$ 435,0000
9	FICHA PAUTADA 3X5 C/ 100 UNIDADES.	TAMOIO	22 Unidade(s)	R\$ 8,0900	R\$ 177,9800
10	LIVRO ATA S/ MARGEM 203X298 MM 100 FOLHAS	P.B	97 Unidade(s)	R\$ 10,9500	R\$ 1.062,1500
11	LIVRO ATA 200 FLS	P.B	25 Unidade(s)	R\$ 22,2300	R\$ 555,7500
Valor total Contratado:					R\$ 28.419,8800

Lote: 10

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 1 de Dezembro de 2025 as 09:16:49

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO 210X298MM EM POLIOPROPILENO 0,30MM PRETO COURO, COM 50 FOLHAS	MARES	13 PACOTES(s)	R\$ 24,9000	R\$ 323,7000
2	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO NA COR TRANSPARENTE MEDINDO 210X298MM TAMANHO A4, COM 50 FOLHAS	MARES	13 PACOTES(s)	R\$ 25,0000	R\$ 325,0000
3	ESPIRAL 07 MM PARA ATE 25 FOLHAS COM 100 UNIDADES NA COR TRANSPARENTE	MARES	6 PACOTES(s)	R\$ 27,9000	R\$ 167,4000
4	ESPIRAL 09 MM PARA ATE 50 FOLHAS COM 100 UNIDADES NA COR TRANSPARENTE	MARES	6 PACOTES(s)	R\$ 30,0200	R\$ 180,1200
5	ESPIRAL 12 MM PARA ATE 70 FOLHAS COM 100 UNIDADES NA COR TRANSPARENTE	MARES	5 PACOTES(s)	R\$ 34,6300	R\$ 173,1500
6	ESPIRAL 17MM PARA ATE 100 FOLHAS COM 100 UNIDADES NA COR TRANSPARENTE	MARES	7 PACOTES(s)	R\$ 28,4700	R\$ 199,2900
7	ESPIRAL 45 MM ATE 400 FOLHAS COM 16 UNIDADES NA COR TRANSPARENTE	MARES	5 PACOTES(s)	R\$ 43,1000	R\$ 215,5000
8	LAMINA P/ PLASTIFICAR 125 MIC TAM A3 NAS DIMENSÕES 303X426 CX C/ 100 LAMINAS, MATERIAL RESISTENTE A AGUA, LUZ E FRICÇÃO, ACABAMENTO ANTIESTATICO C/ TECNOLOGIA SUSTENTAVEL.	MARES	10 PACOTES(s)	R\$ 148,0800	R\$ 1.480,8000
9	LAMINA P/ PLASTIFICAR 125 MIC TAM A4 NAS DIMENSÕES 220X307 CX C/ 100 LAMINAS, MATERIAL RESISTENTE A AGUA, LUZ E FRICÇÃO, ACABAMENTO ANTIESTATICO C/ TECNOLOGIA SUSTENTAVEL.	MASTER	20 PACOTES(s)	R\$ 76,0000	R\$ 1.520,0000
Valor total Contratado:					R\$ 4.584,9600

Lote: 11

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 1 de Dezembro de 2025 as 09:25:34

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BLOCO MARCADOR DE PÁGINA (POST IT) C/ 04 UNID. 12,7X44MM.	JOCAR	131 Unidade(s)	R\$ 12,0000	R\$ 1.572,0000
2	BLOCO P/ RECADO (POST IT) TIPO AUTO ADESIVO MEDINDO 38X50MM PCT C/ 04 BLOCOS NA COR AMARELA.	JOCAR	214 Unidade(s)	R\$ 10,0000	R\$ 2.140,0000
3	BLOCO P/ RECADO (POST IT) TIPO AUTO ADESIVO MEDINDO 76X102MM PACOTE C/ 1 BLOCO C/100FLS NA COR AMARELA.	JOCAR	79 Unidade(s)	R\$ 9,0000	R\$ 711,0000
4	ENVELOPE CARTA COLORIDOS 114X162 100 UNID	FORONI	15 Unidade(s)	R\$ 30,0000	R\$ 450,0000
5	ENVELOPES SACO KRAFT 229MM X 324MM, CX COM 250 UNIDADES	FORONI	5 Unidade(s)	R\$ 91,2800	R\$ 456,4000
6	ENVELOPE SACO KRAFT 17 110X170MM (PEQUENO)	FORONI	28 Unidade(s)	R\$ 87,0000	R\$ 2.436,0000
7	ENVELOPE OFFSET TAMANHO 114X229MM GRAMATURA 75G/M2,BRANCO C JANELA TRANSPARENTE.	FORONI	8 Unidade(s)	R\$ 218,0300	R\$ 1.744,2400
8	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 260X360MM 80GR. CX C/250UNID.	FORONI	48 Unidade(s)	R\$ 76,8900	R\$ 3.690,7200
9	ETIQUETA A4 210 X297 MM, PACOTE COM 100 FOLHAS	POLIFIX	21 Unidade(s)	R\$ 100,2600	R\$ 2.105,4600
10	ETIQUETA ADESIVA 50,8X101,6MM, INKJET+LASER, 10 ETIQUETAS EM CADA FOLHA, PACOTE COM 100 FOLHAS	S.F	30 Unidade(s)	R\$ 41,1200	R\$ 1.233,6000
11	ETIQUETA ADESIVA 21,2MMX38,2MM	POLIFIX	44 Unidade(s)	R\$ 45,0000	R\$ 1.980,0000
12	ETIQUETA CARTA 42,33 MM PACOTE COM 100 FOLHAS (CÍRCULO)	POLIFIX	8 Unidade(s)	R\$ 46,9000	R\$ 375,2000
13	SACOS PLASTICOS 4 FUROS GROSSO TAM.OFICIO 240X340MM PARA PASTA CATALOGO, CAIXA COM 400 UN	DAC	47 Unidade(s)	R\$ 37,5000	R\$ 1.762,5000
Valor total Contratado:					R\$ 20.657,1200

Lote: 12

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 1 de Dezembro de 2025 as 09:26:07

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BOBINA PLASTICA TRANSPARENTE P/ ENCAPAR 25MX45CM.	DAC	20 Unidade(s)	R\$ 32,4000	R\$ 648,0000
2	SACOS CELOFANE P/ EMB TRANSP 15X22CM PCT C/ 50 UNID.	ZPP	49 Unidade(s)	R\$ 4,9400	R\$ 242,0600
3	SACOS CELOFANE P/ EMB TRANSP 15X10CM PCT C/ 50 UNID.	ZPP	37 Unidade(s)	R\$ 14,5600	R\$ 538,7200
4	SACOS CELOFANE P/ EMB TRANSP 25X37CM PCT C/ 50 UNID.	ZPP	25 Unidade(s)	R\$ 12,8700	R\$ 321,7500
5	SACOS CELOFANE P/ EMB TRANSP 30X44CM PCT C/ 50 UNID.	ZPP	20 Unidade(s)	R\$ 26,0000	R\$ 520,0000
6	SACOS CELOFANE P/ EMB TRANSP 45X59CM PCT C/ 50 UNID.	ZPP	22 Unidade(s)	R\$ 6,5000	R\$ 143,0000
7	SACOS DE PRESENTE TRAMSP ESTAMPADO 21X30CM PCT C/ 100UNIDS.	GALA	20 Unidade(s)	R\$ 18,1400	R\$ 362,8000
8	SACOS DE PRESENTE TRAMSP ESTAMPADO 45X59CM PCT C/ 100UNIDS.	GALA	20 Unidade(s)	R\$ 65,7500	R\$ 1.315,0000
9	TECIDO TNT GRAMATURA 40 ROLO 1,40MT DE LARGURA COM 50 METROS DE COMP. AMARELO	S.F	22 Unidade(s)	R\$ 66,4500	R\$ 1.461,9000
10	TECIDO TNT GRAMATURA 40 ROLO 1,40MT DE LARGURA COM 50 METROS DE COMP. AZUL	S.F	22 Unidade(s)	R\$ 66,4500	R\$ 1.461,9000
11	TECIDO TNT GRAMATURA 40 ROLO 1,40MT DE LARGURA COM 50 METROS DE COMP. BRANCA	S.F	22 Unidade(s)	R\$ 66,4500	R\$ 1.461,9000
12	TECIDO TNT GRAMATURA 40 ROLO 1,40MT DE LARGURA COM 50 METROS DE COMP. LARANJA	S.F	17 Unidade(s)	R\$ 66,4500	R\$ 1.129,6500
13	TECIDO TNT GRAMATURA 40 ROLO 1,40MT DE LARGURA COM 50 METROS DE COMP. MARROM	S.F	17 Unidade(s)	R\$ 66,4500	R\$ 1.129,6500
14	TECIDO TNT GRAMATURA 40 ROLO 1,40MT DE LARGURA COM 50 METROS DE COMP. PINK	S.F	17 Unidade(s)	R\$ 66,4500	R\$ 1.129,6500
15	TECIDO TNT GRAMATURA 40 ROLO 1,40MT DE LARGURA COM 50 METROS DE COMP. PRETO	S.F	22 Unidade(s)	R\$ 68,7300	R\$ 1.512,0600
16	TECIDO TNT GRAMATURA 40 ROLO 1,40MT DE LARGURA COM 50 METROS DE COMP. ROSA	S.F	22 Unidade(s)	R\$ 69,1300	R\$ 1.520,8600
17	TECIDO TNT GRAMATURA 40 ROLO 1,40MT DE LARGURA COM 50 METROS DE COMP. ROXO	S.F	17 Unidade(s)	R\$ 50,7000	R\$ 861,9000
18	TECIDO TNT GRAMATURA 40 ROLO 1,40MT DE LARGURA COM 50 METROS DE COMP. VERDE	S.F	22 Unidade(s)	R\$ 62,0000	R\$ 1.364,0000
19	TECIDO TNT GRAMATURA 40 ROLO 1,40MT DE LARGURA COM 50METROS DE COMP VERMELHO	S.F	22 Unidade(s)	R\$ 65,0000	R\$ 1.430,0000
Valor total Contratado:					R\$ 18.554,8000

Lote: 13**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 3

Início da Etapa de lances em 1 de Dezembro de 2025 as 09:27:06

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO TRANSPARENTE - 7,5MMX300MM PCT C/ 1KG.	HAYESUR	36 PACOTES(s)	R\$ 36,9100	R\$ 1.328,7600
2	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO TRANSPARENTE - 11MMX300MM PCT C/ 1KG.	HAYESUR	38 PACOTES(s)	R\$ 37,0000	R\$ 1.406,0000
3	COLA BRANCA ATELIÊ SUPER 250G	ACRILEX	15 PACOTES(s)	R\$ 28,0000	R\$ 420,0000
4	COLA BRANCA, 1KG LAVÁVEL BASE PVA COR BRANCA RESISTENTE A A UMIDADE.	PIRA	112 PACOTES(s)	R\$ 8,2000	R\$ 918,4000
5	COLA BRANCA 40G, A BASE DE PVA, ATOXICO, COM BICO DOSADOR CAIXA COM 12 UN	PIRA	57 PACOTES(s)	R\$ 16,0000	R\$ 912,0000
6	COLA COLORIDA, LAVAVEL 06 TUBOS 30GR.VÁRIAS CORES, TIPO ACRILEX. CX C/ 06.	PIRA	50 PACOTES(s)	R\$ 7,0000	R\$ 350,0000
7	COLA BASTÃO 40GR.S/SOLVENTE, PVC, LAVAVEL, PCT C/12UNID.	LEO	38 PACOTES(s)	R\$ 19,2700	R\$ 732,2600
8	COLA GLITER, LAVAVEL, NÃO TÓXICA, CAIXA COM 6 TUBOS PLÁSTICOS CADA UM COM 23G, VÁRIAS CORES	PIRA	56 PACOTES(s)	R\$ 13,0000	R\$ 728,0000
9	COLA INSTANTANEA, EMBALAGEM COM 20G.	TEKBOND	83 PACOTES(s)	R\$ 9,6800	R\$ 803,4400
Valor total Contratado:					R\$ 7.598,8600

Lote: 15**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 4

Início da Etapa de lances em 1 de Dezembro de 2025 as 09:29:11

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CARTOLINA MEDINDO 50X65 NA COR AMARELA, COM 180G - PCT COM 100 FOLHAS.	ANIM	11 PACOTES(s)	R\$ 66,6500	R\$ 733,1500
2	CARTOLINA MEDINDO 50X65 NA COR AZUL CLARO, COM 180G - PCT COM 100 FOLHAS.	ANIM	11 PACOTES(s)	R\$ 66,6500	R\$ 733,1500
3	CARTOLINA MEDINDO 50X65 NA COR BRANCA, COM 180G - PCT COM 100 FOLHAS.	ANIM	15 PACOTES(s)	R\$ 66,6500	R\$ 999,7500
4	CARTOLINA MEDINDO 50X65 NA COR ROSA, COM 180G - PCT COM 100 FOLHAS.	ANIM	11 PACOTES(s)	R\$ 66,6400	R\$ 733,0400
5	CARTOLINA MEDINDO 50X65 NA COR VERDE, COM 180G - PCT COM 100 FOLHAS.	ANIM	11 PACOTES(s)	R\$ 66,6400	R\$ 733,0400
6	E.V.A LISO AMARELO	S.F	120	R\$ 1,6700	R\$ 200,4000

			PACOTES(s)		
7	E.V.A LISO AZUL	S.F	120 PACOTES(s)	R\$ 1,6700	R\$ 200,4000
8	E.V.A LISO BRANCO	S.F	120 PACOTES(s)	R\$ 1,6700	R\$ 200,4000
9	E.V.A LISO CINZA	S.F	115 PACOTES(s)	R\$ 1,6700	R\$ 192,0500
10	E.V.A LISO PINK	S.F	115 PACOTES(s)	R\$ 1,6700	R\$ 192,0500
11	E.V.A LISO ROSA	S.F	120 PACOTES(s)	R\$ 1,6700	R\$ 200,4000
12	E.V.A LISO ROXO	S.F	110 PACOTES(s)	R\$ 1,6700	R\$ 183,7000
13	E.V.A LISO VERDE BANDEIRA	S.F	110 PACOTES(s)	R\$ 1,6700	R\$ 183,7000
14	E.V.A LISO VERMELHO	S.F	110 PACOTES(s)	R\$ 1,6700	R\$ 183,7000
15	PAPEL CAMURÇA 40CMX60 NA COR AMARELO.	VMP	300 PACOTES(s)	R\$ 1,3600	R\$ 408,0000
16	PAPEL CAMURÇA 40CMX60 NA COR AZUL CLARO.	VMP	200 PACOTES(s)	R\$ 1,3600	R\$ 272,0000
17	PAPEL CAMURÇA 40CMX60 NA COR BRANCO.	VMP	200 PACOTES(s)	R\$ 1,3600	R\$ 272,0000
18	PAPEL CAMURÇA 40CMX60 COR CINZA.	VMP	200 PACOTES(s)	R\$ 1,3600	R\$ 272,0000
19	PAPEL CAMURÇA 40CMX60 NA COR LARANJA.	VMP	200 PACOTES(s)	R\$ 1,3600	R\$ 272,0000
20	PAPEL CAMURÇA 40CMX60 NA COR LILÁS.	VMP	200 PACOTES(s)	R\$ 1,3600	R\$ 272,0000
21	PAPEL CAMURÇA 40CMX60 NA COR MARROM.	VMP	200 PACOTES(s)	R\$ 1,3600	R\$ 272,0000
22	PAPEL CAMURÇA 40CMX60 NA COR PINK.	VMP	200 PACOTES(s)	R\$ 1,1900	R\$ 238,0000
23	PAPEL CAMURÇA 40CMX60 NA COR PRETO.	VMP	200 PACOTES(s)	R\$ 1,3600	R\$ 272,0000
24	PAPEL CAMURÇA 40CMX60 NA COR ROSA.	VMP	200 PACOTES(s)	R\$ 1,1900	R\$ 238,0000
25	PAPEL CAMURÇA 40CMX60 NA COR VERDE.	VMP	200 PACOTES(s)	R\$ 1,3600	R\$ 272,0000
26	PAPEL CAMURÇA 40CMX60 NA COR VERDE LIMA.	VMP	200 PACOTES(s)	R\$ 1,3600	R\$ 272,0000
27	PAPEL CAMURÇA 40CMX60 NA COR VERMELHO.	VMP	200 PACOTES(s)	R\$ 1,3600	R\$ 272,0000
28	PAPEL CARTÃO 50X60 180GR AMARELO.	VMP	312 PACOTES(s)	R\$ 1,1200	R\$ 349,4400
29	PAPEL CARTÃO 50X60X180GR. BRANCO.	VMP	292 PACOTES(s)	R\$ 1,1200	R\$ 327,0400
30	PAPEL CARTÃO 50X60X180GR. CINZA.	VMP	222 PACOTES(s)	R\$ 1,1200	R\$ 248,6400
31	PAPEL CARTÃO 50X60X180GR.LILAS.	VMP	232 PACOTES(s)	R\$ 1,1200	R\$ 259,8400
32	PAPEL CARTÃO 50X60X180GR. MARROM.	VMP	272	R\$ 1,1200	R\$ 304,6400

	PAPEL CARTÃO 50X60X180GR. MARROM.		PACOTES(s)		
33	PAPEL CARTÃO 50X60X180GR. PINK	VMP	272 PACOTES(s)	R\$ 1,1000	R\$ 299,2000
34	PAPEL CARTÃO 50X60X180GR. PRETO.	VMP	282 PACOTES(s)	R\$ 1,1200	R\$ 315,8400
35	PAPEL CARTÃO 50X60X180GR. ROSA.	VMP	242 PACOTES(s)	R\$ 1,1000	R\$ 266,2000
36	PAPEL CARTÃO 50X60X180GR. VERDE.	VMP	312 PACOTES(s)	R\$ 1,1200	R\$ 349,4400
37	PAPEL CARTÃO 50X60X180GR. VERDE LIMA.	VMP	242 PACOTES(s)	R\$ 1,1200	R\$ 271,0400
38	PAPEL CARTÃO 50X60X180GR. VERMELHO.	VMP	312 PACOTES(s)	R\$ 1,1200	R\$ 349,4400
39	PAPEL CELOFANE, POLIPROPILENO BIORIENTADO, BOPP, GRAMATURA 18G/M2, FOLHA 20MICRON 85X100CM AMARELO.	VMP	100 PACOTES(s)	R\$ 1,1400	R\$ 114,0000
40	PAPEL CELOFANE, POLIPROPILENO BIORIENTADO, BOPP, GRAMATURA 18G/M2, FOLHA 20MICRON 85X100CM LARANJA.	VMP	100 PACOTES(s)	R\$ 1,1400	R\$ 114,0000
41	PAPEL CELOFANE DE PAPELARIA, POLIPROPILENO BIORIENTADO, BOPP, GRAMATURA 18G/M2, FOLHA 20MICRON 85X100CM ROSA.	VMP	100 PACOTES(s)	R\$ 1,1400	R\$ 114,0000
42	PAPEL CELOFANE, POLIPROPILENO BIORIENTADO, BOPP, GRAMATURA 18G/M2, FOLHA 20MICRON 85X100CM ROXO	VMP	100 PACOTES(s)	R\$ 0,8500	R\$ 85,0000
43	PAPEL CELOFANE, POLIPROPILENO BIORIENTADO, BOPP, GRAMATURA 18G/M2, FOLHA 20MICRON 85X100CM TRANSPARENTE.	VMP	100 PACOTES(s)	R\$ 1,1400	R\$ 114,0000
44	PAPEL CELOFANE, POLIPROPILENO BIORIENTADO, BOPP, GRAMATURA 18G/M2, FOLHA 20MICRON 85X100CM VERDE.	VMP	100 PACOTES(s)	R\$ 1,1400	R\$ 114,0000
45	PAPEL CELOFANE, POLIPROPILENO BIORIENTADO, BOPP, GRAMATURA 18G/M2, FOLHA 20MICRON 85X100CM VERMELHO.	VMP	100 PACOTES(s)	R\$ 1,1400	R\$ 114,0000
46	PAPEL COLOR SET DE PAPELARIA, GRAMATURA 150G/M2, 48X66CM. EMBALADOS EM PLASTICO APROPRIADO NA COR AMARELA.	VMP	300 PACOTES(s)	R\$ 0,9300	R\$ 279,0000
47	PAPEL COLOR SET DE PAPELARIA, GRAMATURA 150G/M2. 48X66CM COR AZUL.	VMP	300 PACOTES(s)	R\$ 0,9000	R\$ 270,0000
48	PAPEL COLOR SET DE PAPELARIA. GRAMATURA 150G/M2, 48X66CM, EMBALADO EM PLASTICO APROPRIADO, MARROM.	VMP	280 PACOTES(s)	R\$ 0,9000	R\$ 252,0000
49	PAPEL COLOR SET DE PAPELARIA. GRAMATURA 150G/M2, 48X66CM, EMBALADO EM PLASTICO APROPRIADO, PRETA.	VMP	280 PACOTES(s)	R\$ 0,9000	R\$ 252,0000
50	PAPEL COLOR SET DE PAPELARIA. GRAMATURA 150G/M2, 48X66CM, EMBALADO EM PLASTICO APROPRIADO, ROSA.	VMP	280 PACOTES(s)	R\$ 0,9000	R\$ 252,0000
51	PAPEL COLOR SET. GRAMATURA 150G/M2, 48X66CM, EMBALADO EM PLASTICO APROPRIADO, VERDE BANDEIRA	VMP	300 PACOTES(s)	R\$ 0,9000	R\$ 270,0000

52	PAPEL COLOR SET DE PAPELARIA. GRAMATURA 150G/M2, 48X66CM, EMBALADO EM PLASTICO APROPRIADO, VERMELHO.	VMP	300 PACOTES(s)	R\$ 0,9000	R\$ 270,0000
53	PAPEL CREPOM 48CM X 2M, 18GR, NA COR BRANCA	VMP	172 PACOTES(s)	R\$ 1,2000	R\$ 206,4000
54	PAPEL CREPOM 48CM X 2M, 18GR, NA COR CINZA	VMP	172 PACOTES(s)	R\$ 1,2000	R\$ 206,4000
55	PAPEL CREPOM 48CM X 2M, 18GR, NA COR LARANJA	VMP	172 PACOTES(s)	R\$ 1,2000	R\$ 206,4000
56	PAPEL CREPOM 48CM X 2M, 18GR, NA COR LILÁS	VMP	172 PACOTES(s)	R\$ 1,2000	R\$ 206,4000
57	PAPEL CREPOM 48CM X 2M, 18GR, NA COR MARROM	VMP	172 PACOTES(s)	R\$ 1,2000	R\$ 206,4000
58	PAPEL CREPOM 48CM X 2M, 18GR, NA COR PINK	VMP	172 PACOTES(s)	R\$ 1,2000	R\$ 206,4000
59	PAPEL CREPOM 48CM X 2M, 18GR, NA COR PRETO	VMP	172 PACOTES(s)	R\$ 1,2000	R\$ 206,4000
60	PAPEL CREPOM 48CM X 2M, 18GR, NA COR ROSA CLARO	VMP	172 PACOTES(s)	R\$ 1,2000	R\$ 206,4000
61	PAPEL CREPOM 48CM X 2M, 18GR, NA COR VERDE MUSGO	VMP	172 PACOTES(s)	R\$ 1,2000	R\$ 206,4000
62	PAPEL CREPOM 48CM X 2M, 18GR, NA COR VERMELHO	VMP	272 PACOTES(s)	R\$ 1,2000	R\$ 326,4000
63	PAPEL CREPOM 48CM X 2M, 18GR, NA COR VIOLETA	VMP	172 PACOTES(s)	R\$ 1,2000	R\$ 206,4000
64	PAPEL CREPOM 48CM X 2M, 18GR, NA COR VERDE BANDEIRA	VMP	272 PACOTES(s)	R\$ 1,2000	R\$ 326,4000
65	PAPEL CREPOM 48CMX2M, 28GR. AMARELO	VMP	272 PACOTES(s)	R\$ 1,2000	R\$ 326,4000
66	PAPEL CREPOM 48CMX2M, 28GR. AZUL CLARO.	VMP	212 PACOTES(s)	R\$ 1,2000	R\$ 254,4000
67	PAPEL CREPOM 48CMX2M, 28GR.AZUL ESCURO	VMP	252 PACOTES(s)	R\$ 1,2000	R\$ 302,4000
68	PAPEL SEDA, 50X70CM, PINK	VMP	50 PACOTES(s)	R\$ 0,2800	R\$ 14,0000
69	PAPEL SEDA, 50X70CM, PRETO.	VMP	50 PACOTES(s)	R\$ 0,2800	R\$ 14,0000
70	PAPEL SEDA, 50X70CM, VERDE BANDEIRA.	VMP	50 PACOTES(s)	R\$ 0,2800	R\$ 14,0000
71	PAPEL SEDA, 50X70CM, BRANCO.	VMP	50 PACOTES(s)	R\$ 0,2800	R\$ 14,0000
72	PAPEL SEDA, 50X70CM, ROXO.	VMP	50 PACOTES(s)	R\$ 0,2800	R\$ 14,0000
73	PAPEL SEDA, 50X70CM, VERMELHO.	VMP	50 PACOTES(s)	R\$ 0,2800	R\$ 14,0000
74	PAPEL DOBRADURA 48X66, 60GR. AMARELO.	VMP	200 PACOTES(s)	R\$ 0,4200	R\$ 84,0000
75	PAPEL DOBRADURA 48X66, 60GR. AZUL.	VMP	200 PACOTES(s)	R\$ 0,4200	R\$ 84,0000
76	PAPEL DOBRADURA 48X66, 60GR. BRANCO.	VMP	150 PACOTES(s)	R\$ 0,4200	R\$ 63,0000

77	PAPEL DOBRADURA 48X66, 60GR. LARANJA.	VMP	150 PACOTES(s)	R\$ 0,4200	R\$ 63,0000
78	PAPEL DOBRADURA 48X66, 60GR. LILAS.	VMP	150 PACOTES(s)	R\$ 0,4200	R\$ 63,0000
79	PAPEL DOBRADURA 48X66, 60GR. PINK	VMP	150 PACOTES(s)	R\$ 0,4200	R\$ 63,0000
80	PAPEL DOBRADURA 48X66, 60GR. PRATA.	VMP	150 PACOTES(s)	R\$ 0,4200	R\$ 63,0000
81	PAPEL DOBRADURA 48X66, 60GR. PRETO.	VMP	150 PACOTES(s)	R\$ 0,4200	R\$ 63,0000
82	PAPEL DOBRADURA 48X66, 60GR. ROSA.	VMP	150 PACOTES(s)	R\$ 0,4200	R\$ 63,0000
83	PAPEL DOBRADURA 48X66, 60GR. VERDE BANDEIRA.	VMP	150 PACOTES(s)	R\$ 0,4200	R\$ 63,0000
84	PAPEL LAMINADO AZUL 49X59, 60G.	VMP	110 PACOTES(s)	R\$ 1,1000	R\$ 121,0000
85	PAPEL LAMINADO DOURADO 49X59, 60G.	VMP	110 PACOTES(s)	R\$ 1,1000	R\$ 121,0000
86	PAPEL LAMINADO PRATA 49X59, 60G.	VMP	110 PACOTES(s)	R\$ 1,1000	R\$ 121,0000
87	PAPEL LAMINADO ROSA 49X59, 60G.	VMP	110 PACOTES(s)	R\$ 1,1000	R\$ 121,0000
88	PAPEL LAMINADO VERDE 49X59, 60G.	VMP	110 PACOTES(s)	R\$ 1,1000	R\$ 121,0000
89	PAPEL LAMINADO VERMELHO 49X59, 60G.	VMP	110 PACOTES(s)	R\$ 1,1000	R\$ 121,0000
Valor total Contratado:					R\$ 20.309,6900

Lote: 20

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 1 de Dezembro de 2025 as 09:40:36

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	PINCEL PINTURA CABO LONGO CHATO Nº2	LEO	210 Unidade(s)	R\$ 1,8800	R\$ 394,8000
2	PINCEL PARA PINTAR CABO LONGO CHATO Nº3	LEO	10 Unidade(s)	R\$ 2,4000	R\$ 24,0000
3	PINCEL PINTURA CABO LONGO CHATO Nº4	LEO	210 Unidade(s)	R\$ 2,0200	R\$ 424,2000
4	PINCEL PINTURA CABO LONGO CHATO Nº6	LEO	210 Unidade(s)	R\$ 2,1500	R\$ 451,5000
5	PINCEL PARA PINTURA CABO LONGO CHATO Nº08	LEO	10 Unidade(s)	R\$ 2,0000	R\$ 20,0000
6	PINCEL PINTURA CABO LONGO CHATO Nº 10	LEO	210 Unidade(s)	R\$ 2,2100	R\$ 464,1000
7	PINCEL PINTURA CABO LONGO CHATO Nº 12	LEO	200 Unidade(s)	R\$ 2,5600	R\$ 512,0000
8	PINCEL PINTURA CABO LONGO CHATO Nº 14	LEO	200 Unidade(s)	R\$ 2,8200	R\$ 564,0000
9	PINCEL PINTURA CABO LONGO CHATO Nº 16	LEO	200 Unidade(s)	R\$ 2,9600	R\$ 592,0000
10	PINCEL PINTURA CABO LONGO CHATO Nº 20	LEO	200 Unidade(s)	R\$ 4,0400	R\$ 808,0000
11	PINCEL P/PINTURA CABO CURTO NO FORMATO REDONDONº 00	LEO	5 Unidade(s)	R\$ 2,1400	R\$ 10,7000
12	PINCEL PINTURA CABO LONGO REDONDO Nº 02	LEO	200 Unidade(s)	R\$ 2,4200	R\$ 484,0000
13	PINCEL PINTURA CABO LONGO REDONDO Nº 04	LEO	200 Unidade(s)	R\$ 2,4200	R\$ 484,0000
14	PINCEL PINTURA CABO LONGO REDONDO Nº 06	LEO	200 Unidade(s)	R\$ 2,9600	R\$ 592,0000
15	PINCEL PINTURA CABO LONGO REDONDO Nº 10	LEO	200 Unidade(s)	R\$ 3,6500	R\$ 730,0000
16	PINCEL PINTURA CABO LONGO REDONDO Nº 12	LEO	200 Unidade(s)	R\$ 4,0000	R\$ 800,0000
17	PINCEL PINTURA CABO LONGO REDONDO Nº 16	LEO	200 Unidade(s)	R\$ 4,0000	R\$ 800,0000
18	ROLO DE ESPUMA 05 CM C/ CABO	TIGRE	105 Unidade(s)	R\$ 3,4000	R\$ 357,0000
Valor total Contratado:					R\$ 8.512,3000

Lote: 22

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 1 de Dezembro de 2025 as 09:50:02

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	TINTA AQUARELA 18 CORES EM PASTILHA MAIS 1 PINCEL. ACONDICIONADAS EM UM ESTOJO.	LEO	202 Unidade(s)	R\$ 14,9800	R\$ 3.025,9600
2	TINTA GUACHE MULTIUSO VARIAS CORES CX C/ 6 POTES PLÁSTICOS C/15ML CADA.	PIRA	367 Unidade(s)	R\$ 6,5800	R\$ 2.414,8600
3	TINTA LIQUIDA P/ PINTURA DE ROSTO KIT 06 CORES VARIADAS E PINCEL, POTE C/ 15ML,	MARIPEL	51 Unidade(s)	R\$ 21,0100	R\$ 1.071,5100
4	TINTA PARA CARIMBO PRETO FRASCO 40ML CX COM 12 UNID	RADEX	9 Unidade(s)	R\$ 37,0300	R\$ 333,2700
5	TINTA ACRILICA BRANCA (ARTESANATO) POTE 250ML	ACRILEX	5 Unidade(s)	R\$ 9,1000	R\$ 45,5000
6	TINTA ARTISTICA VÁRIAS CORES P/USO EM PLASTICO PT 37ML	ACRILEX	16 Unidade(s)	R\$ 7,8100	R\$ 124,9600
7	TINTA ACRILICA PARA PINTURA EM TELA FRASCO 37ML COR BRANCO	ACRILEX	15 Unidade(s)	R\$ 5,5900	R\$ 83,8500
Valor total Contratado:					R\$ 7.099,9100

Lote: 24

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 1 de Dezembro de 2025 as 09:51:04

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	BATERIA LITIO AG LR1130 1,5V CARTELA C/ 10 UN	ELGIN	10 Cartao(s)	R\$ 6,5800	R\$ 65,8000
2	BATERIA ALCALINA 1,5V FORMATO BOTÃO LR44 / 82194 CARTELA C/ 10 UN	ELGIN	10 Cartao(s)	R\$ 6,5800	R\$ 65,8000
3	BATERIA LR44 AG13 LR1154 PILHA ALCALINA CARTELA C/ 10 UN	ELGIN	10 Cartao(s)	R\$ 6,5900	R\$ 65,9000
4	BATERIA LITIO CR-2032 3V P/ TERMÔMETRO DIGITAL - CARTELA C/ 5 UNIDS.	ELGIN	75 Cartao(s)	R\$ 7,6500	R\$ 573,7500
5	PILHA AA DE LOGA DURAÇÃO NÃO RECARREGAVEL CARTELA COM 4 PILHAS	ELGIN	190 Cartao(s)	R\$ 7,0600	R\$ 1.341,4000
6	PILHA AAA DE LONGA DURAÇÃO NÃO RECARREGÁVEL CARTELA COM 4 PILHAS	ELGIN	210 Cartao(s)	R\$ 7,0600	R\$ 1.482,6000
Valor total Contratado:					R\$ 3.595,2500

Lote: 25

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 1 de Dezembro de 2025 as 09:51:31

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CAIXA ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO	A.Z	520 Unidade(s)	R\$ 2,5500	R\$ 1.326,0000
2	CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA 350X130X250MM	ALAPLAST	360 Unidade(s)	R\$ 4,0500	R\$ 1.458,0000
Valor total Contratado:					R\$ 2.784,0000

Lote: 29

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 1 de Dezembro de 2025 as 10:01:45

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	GIZ DE LOUSA BRANCO CAIXA C/ 50 UNIDADES.	ZIG GIZ	5 Caixa(s)	R\$ 4,1000	R\$ 20,5000
2	GIZ DE LOUSA COLORIDO CAIXA C/ 50 UNIDADES.	ZIG GIZ	5 Caixa(s)	R\$ 5,4600	R\$ 27,3000
Valor total Contratado:					R\$ 47,8000

Lote: 32

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 1 de Dezembro de 2025 as 10:10:57

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ELÁSTICO EM LATEX Nº 18, COR AMARELO, PCT 1KG	R.B	10 PACOTES(s)	R\$ 29,0000	R\$ 290,0000
2	ESQUADRO ACRÍLICO CRISTAL, COM GRADUAÇÃO DE 16CM MODELO 1516 45º	MAXCRIL	15 PACOTES(s)	R\$ 6,6800	R\$ 100,2000
3	ESQUADRO ACRÍLICO CRISTAL, COM GRADUAÇÃO DE 16CM MODELO 1616 60º	MAXCRIL	15 PACOTES(s)	R\$ 7,1100	R\$ 106,6500
4	FITA MÉTRICA, 95% PVC E 5% FIBRA DE VIDRO CORES SORTIDAS EMBALADA INDIVIDUAL NO ESTOJO PLASTICO 150CM.	BRW	30 PACOTES(s)	R\$ 4,7300	R\$ 141,9000
5	RÉGUA 30 CM TRANSPARENTE	MAXCRIL	463 PACOTES(s)	R\$ 1,0800	R\$ 500,0400
6	REGUA ALUMINIO 100 CM	WESTERN	8 PACOTES(s)	R\$ 29,6100	R\$ 236,8800
7	TRANSFERIDOR EM ACRILICO COM ANGULO DE 180º	MAXCRIL	20 PACOTES(s)	R\$ 3,7000	R\$ 74,0000
Valor total Contratado:					R\$ 1.449,6700

Fornecedor: Não Houve Participante Vencedor

Lote: 17 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 1 de Dezembro de 2025 as 09:39:52

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BLOCO LAYOUT A3 60G/M2 BLOCO C 50 FOLHAS	-	5 Unidade(s)	-	-
2	PAPEL ALMAÇO PAUTADO, 65GR/M2 - PCT 100 FOLHAS	-	25 Unidade(s)	-	-
3	PAPEL ALMAÇO QUADRICULADO COM 100FLS A4	-	15 Unidade(s)	-	-
4	PAPEL CONTACT 45CM X 25M	-	41 Unidade(s)	-	-
5	PAPEL FOTOGRÁFICO A4, PACOTE COM 100 FOLHAS 180G	-	26 Unidade(s)	-	-
6	PAPEL PARDO COM 80 G/M² DE GRAMATURA, COM 60 CENTIMETROS DE LARGURA, ROLO COM 140 METROS	-	16 Unidade(s)	-	-
7	PAPEL SULFITE A4 75G/M2 ALCALINO BRANCO P/ IMPRESSÃO A LASER, USO PROFISSIONAL, SUPERFICIE ALTA RESISTENCIA RESMA 500FLS, 210MMX297MM CX C/ 10RESMAS.	-	478 Unidade(s)	-	-
8	PAPEL SULFITE A4 75G/M2 PCT 500FLS 210MMX297MM AMARELO 10 RESMAS ALCALINO.	-	5 Unidade(s)	-	-
9	PAPEL SULFITE A4 75G/M2 PCT 500FLS 210MMX297MM AZUL 10 RESMAS ALCALINO.	-	5 Unidade(s)	-	-
10	PAPEL SULFITE A4 75G/M2 PCT 500FLS 210MMX297MM ROSA 10 RESMAS ALCALINO.	-	5 Unidade(s)	-	-
11	PAPEL SULFITE A4 75G/M2 PCT 500FLS 210MMX297MM VERDE 10 RESMAS ALCALINO.	-	5 Unidade(s)	-	-
12	PAPEL VERGÊ A4, 210X297 MM, PACOTE COM 50 FOLHAS, BRANCO	-	29 Unidade(s)	-	-
13	PAPEL VERGÊ A4, 210X297 MM, PACOTE COM 50 FOLHAS, MARFIM	-	43 Unidade(s)	-	-
14	PAPEL VERGÊ A4, 210X297 MM, PACOTE COM 50 FOLHAS, SALMÃO	-	23 Unidade(s)	-	-
15	PAPEL VERGÊ A4, 210X297 MM, PACOTE COM 50 FOLHAS, VERDE	-	23 Unidade(s)	-	-
16	PAPEL CARBONO 297MMX210MM COR PRETO PCT 100 FOLHAS	-	13 Unidade(s)	-	-
17	BOBINA PAPEL SENHA TERMOSENSIVEL 80MM L X 40 M C - COR BRANCO	-	400 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 23 - Deserto

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CABO EXTENSOR USB MACHO X FÊMEA 1,5M	-	27 Unidade(s)	-	-
2	CABO HDMI 10 MT	-	62 Unidade(s)	-	-
3	CABO HDMI 2 MT	-	52 Unidade(s)	-	-
4	HUB USB 4 PORTAS 2.0 ADAPTADOR	-	18 Unidade(s)	-	-
5	ORGANIZADOR DE FIOS PRETO 20MM ROLO 50 MT	-	16 Unidade(s)	-	-
6	PEN DRIVE 16GB UBS 2.0 COMPATIBILIDADE WINDOWS XP, WINDOWS VISTA, WINDOWS 7,8 E 10 MAC OS X V 10	-	75 Unidade(s)	-	-
7	PEN DRIVE 08GB USB2.0 COMPATIBILIDADE WINDOWS XP VISTA 7 8 E 10 MC OS X V 10.	-	35 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 33 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: -

Início da Etapa de lances em 1 de Dezembro de 2025 as 10:11:32

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	PRANCHETA EM ACRILICO A4	-	28 Unidade(s)	-	-
2	PRANCHETA DE MADEIRA A4	-	52 Unidade(s)	-	-
3	TELA DE PINTURA, TECIDO DE ALGODÃO BRANCO 100CMX80CM	-	20 Unidade(s)	-	-
4	TELA DE PINTURA, TECIDO DE ALGODÃO BRANCO 60CMX50CM	-	20 Unidade(s)	-	-
Valor total Contratado:					-